
IDEIGLENES MENETRENDI VÁLTOZÁS :4»:
Esztergom és Dororg térsége — ideiglenesen nem közlekedő járatok

Q 2021. augusztus 25-étől

Az alábbi járatok ideiglenesen nem közlekednek:

Indulási idő Indulási hel Celallomas rkezési ido
4:24 Tokod, Hősök tere Pilisvörösvár, Vasútállomás 5:26

4:31 Szomor, Autóbusz-váróterem Esztergom, Vasútállomás 5:58

4:42 Dorog, Volán-telep Csolnok, Rákóczitelep 5:12

5:20 Esztergom, Bánomi lakótelep Tatabánya. Autóbusz-állomás 7:39

5:27 Pilisvörösvár, Vasútállomás Esztergom,Bánomi lakótelep 7:02

6:03 Mogyorósbánya, Községháza Tát-Kertváros, Alsó 6:12

6:42 Esztergom,Vaskapu Mogyorósbánya, Községháza 7:21

7:33 Mogyorósbánya, Községháza Tát, Posta 7:47

7:49 TM, Posta Mogyorósbánya, Községháza 7:57

8:03 Mogyorósbánya, Községháza Esztergom, Dobozi Mihály u. 8:52

9:00 Esztergom, Dobozi Mihály u. Esztergom, Vasútállomás 9:13

9:45 Tatabánya, Autóbusz-állomás Esztergom, Bánomi lakótelep 11:54

11:14 Esztergom, Vasútállomás Esztergom, Dobozi Mihály u. 11:26

11:30 Esztergom, Dobozi Mihály u. Epöl, Községháza 12:43

12:42 Dág, Művelődési ház Nyergesújfalu, Kossuth Lajos út 13:24

12:50 Epöl, Községháza Esztergom, Dobozi Mihály u. 13:55

13:40 Esztergom, Béke tér Mogyorósbánya, Községháza 14:16

14:18 Mogyorósbánya. Községháza Esztergom, Vaskapu 15:10

14:30 Esztergom, Dobozi Mihály u. Szomor, Autóbusz-váróterem 16:02

14:33 Nyergesújfalu, Kossuth Lajos út Dág, Művelődési ház 15:15

14:44 Dorog, Városháza Esztergom, Bánomi lakótelep 15:13

15:10 Esztergom, Bánomi lakótelep Dorog, Bányász körönd 15:49

15:12 Esztergom. Vaskapu Mogyorósbánya, Községháza 16:11

15:30 Esztergom, Dobozi u. Tokod, Hősök tere 16:14

16:20 Tokod, Hősök tere Dorog, Volán-telep 16:37

16:48 Mogyorósbánya, Községháza Esztergom. Vaskapu 17:40

17:57 Esztergom, Vaskapu Mogyorósbánya, Községháza 18:56

20:26 Annavölgy, Fő tár Dág, Művelődési ház 20:39

20:42 Dág. Művelődési ház Nyergesújfalu, Kossuth Lajos út 21:24

22:33 Nyergesújfalu, Kossuth Lajos Út Dág, Művelődési ház 23:15

Részletes menetrendek és további információ:
~ www.volanbusz.hu

~ www.menetrendek.hu

flwww.Volanbusz.hu linfo@volanbusz.hu
flvolanlnform Ilvolanbusz I volanbusz hu VOLANBUSZ



IDEIGLENES MENETRENDI VÁLTOZÁS __

Oroszlány térsége — ideiglenesen nem közlekedő járatok

2021. augusztus 25-étől

Az alábbi járatok ideiglenesen nem közlekednek:

Indulási idő Indulási hely Celallomás Érkezési Idő

6:07 Oroszlány, Volán-telep Tatabánya, Autóbusz-allomás 6:39

6:45 Tatabánya, Autóbusz-állomás Oroszlány, Volán-telep 7:16

8:45 Oroszlány, Volán-telep Komárom, Autóbusz-állomás 10:39

11:45 Oroszlány, Volán-telep Tata, Autóbusz-állomás 12:54

12:00 Komárom, Autóbusz-állomás Oroszlány, Volán-telep 13:42

13:35 Tata, Autóbusz-állomás Oroszlány, Volán-telep 14:41

14:55 Oroszlány, Volán-telep Tatabánya, Autóbusz-állomás 15:36

15:55 Tatabánya, Vértanúk tere Tata, Autóbusz-állomás 15:50

16:35 Tata, Autóbusz-állomás Tatabánya, Autóbusz-állomás 16:34

17:15 Tatabánya, Autóbusz-állomás Tata, Autóbusz-állomás 17:39

18:30 Tata, Autóbusz-állomás Oroszlány, Volán-telep 19:36

Megértésüket köszönjük!

Részletes menetrendek és további információ:
~ www.volanbusz.hu

~ www.menetrendek.hu

flwww.volanbusz.hu linfo@volanbusz.hu
(Ivolaninform I (ivolanbusz I volanbusz hu VOLANBUSZ



IDEIGLEN SMENETRENDIVALTOZÁS __

Tatabánya térsége — ideiglenesen nem közlekedő járatok

2021. augusztus 25-étől

Az alábbi járatok ideiglenesen nem közlekednek:

Indulási idő Indulási hely Célállomas Érkezési idő

5:00 Újbarok, Sportpálya Tatabánya, Autóbusz-állomás 5:49

6:30 Héreg, Forduló Tatabánya, Autóbusz-állomás 7:12

13:27 Tatabánya, Autóbusz-állomás Héreg, Forduló 14:09

14:12 Héreg, Forduló Tatabánya, Autóbusz-állomás 14:54

15:42 Tatabánya, Autóbusz-állomás Újbarok, Sportpálya 16:31

16:15 Héreg, Forduló Tatabánya, Autóbusz-állomás 16:57

16:32 Újbarok, Sportpály Tatabánya, Autóbusz-állomás 17:16

17:07 Tatabánya, Autóbusz-á omás Héreg, Forduló 17:49

17:25 Tatabánya, Autóbusz-á lomás Bicske, Kossuth tér 18:29

Megértésüket köszönjük!

Részletes menetrendek és további információ:
~‘ wwwsolanbusz.hu

~ wwwmenetrendek.hu

nwww.volanbusz.hu linfo@volanbusz.hu
Ilvolaninform I I)volanbusz I volanbusz hu VOLANBUSZ



IDEIGLENES MENETRENDI VÁLTOZÁS
....

r,~i

Tata térsége — ideiglenesen nem közlekedő járatok

2021. augusztus 25-étől

Az alábbi járatok ideiglenesen nem közlekednek:
Indulasi idő

4:10
4:35
5:00
5:25
5:30
5:41
5:47
5:50
6:09
6:10
6:45
6:52
7:08
7:20
7:32
8:05
8:10
8:30
9:00
9:10
9:25
10:35
12:10
12:20
13:10
13:20
13:55
13:55
14:35
14:45
16:15
16:15
16:45
17:30
19:30
22:20

Indulasi hel
Tardos, Autóbusz-váróterem

Tata, Autóbusz-állomás
Tatabánya, Autóbusz-állomás

Kocs, Dadi utca
Komárom, Autóbusz-állomás

Héreg, Forduló
Oroszlány, Volán-telep
Tata, Autóbusz-állomás

Kocs, Dadi utca
Mocsa, forduló

Almásfüzitő, Vasútállomás
Tatabánya. Autóbusz-állomás
Komárom, Autóbusz-állomás

Tata, Autóbusz-állomás
Almásfüzitő, Vasútállomás

Komárom, Autóbusz-állomás
Esztergom, Vasútállomás

Almásfüzitő, Vasútállomás
Komárom, Autóbusz-állomás

Tata, Autóbusz-állomás
Komárom, Autóbusz-állomás
Tarján, Autóbusz-váróterem

Esztergom, Vasútállomás
Komárom, Autóbusz-állomás

Tata, Autóbusz-állomás
Tata, Autóbusz-állomás

Komárom, Autóbusz-állomás
Tatabánya. Autóbusz-állomás
Tarján, Autóbusz-váróterem

Tata, Autóbusz-állomás
Tata, Autóbusz-állomás

Komárom, Autóbusz-állomás
Ács, Zöldfa utca

Komárom, Autóbusz-állomás
Komárom, Autóbusz-állomás

Nyergesújfalu, Kossuth Lajos út

Célállomás
Tatabánya, Autóbusz-állomás

Oroszlány, Volán-telep
Héreg, Forduló

Tata, Autóbusz-állomás
Esztergom. Vasútállomás

Tatabánya, Autóbusz-állomás
Komárom, Autóbusz-állomás

Kocs, Dadi utca
Tata, Autóbusz-állomás

Almásfüzitő, Vasútállomás
Komárom, Autóbusz-állomás

Tata, Autóbusz-állomás
Almásfüzitő, Vasútállomás
Almásfüzitő, Vasútállomás

Komárom, Autóbusz-állomás
Almásfüzitő, Vasútállomás

Komárom, Autóbusz-állomás
Komárom, Autóbusz-állomás

Tata, Autóbusz-állomás
Tarján, Autóbusz-váróterem

Esztergom, Vasútállomás
Tata, Autóbusz-állomás

Komárom, Autóbusz-állomás
Tata, Autóbusz-állomás

Tarján, Autóbusz-váróterem
Tatabánya, Autóbusz-állomás

Neszmély, Művelődési ház
Tata, Autóbusz-állomás
Tata, Autóbusz-állomás

Komárom, Autóbusz-állomás
Vértestolna, újtelep

Ács, Zöldfa utca
Komárom, Autóbusz-állomás
Almásfüzitő, Vasútállomás

Nyergesújfalu, Kossuth Lajos út

Részletes menetrendek és további információ:
I~ wwwsolanbusz.hu

P~ wwwmenetrendek.hu

flwwwvolanbuszhu linfo@volanbusz.hu
(Ivolaninform I (Ivolanbusz I @volanbusz.hu VOLANBIJSZ

Érkezési idő
4:58
5:40
5:36
5:43
7:25
6:32
7:34
6:09
6:27
6:36
7:08
8:24
7:32
7:42
7:55
8:28
9:56
8:53
9:41
10:00
11:16
11:25
13:54
13:01
14:00
13:44
14:29
14:19
15:25
15:26
16:56
16:45
17:11
17:53
20:30

Dunaalmás, Lakótelep 22:45


